Генеральному директору
ООО «Юридическая азбука»
А.В. Львову
от главного бухгалтера
А.С. Глебовой

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы

	Прошу предоставить мне 11 сентября 2022 года отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 4 часа с 14:00 до 18:00 в связи с регистрацией моего брака.

	[bookmark: _GoBack]07.09.2022

	А.С. Глебова